

Jaana Hiltunen: Lähiympäristön aarteita

Lähiympäristön aarteita työpajassa lähdetään havainnoimaan ja tutkimaan lähiympäristöä ja etsimään sieltä aarteita, roskia ja luonnonmateriaaleja. Aarteet kerätään mukaan ja kerätyistä aarteista kootaan alustalle kartta lähiympäristöstä.

Pajan toteutustapa

- Aarteiden keruuretki, kesto n. 20 min. ULKONA
- Löytöretki, kesto n. 30 min. ULKONA
- Kartan tekeminen, n. 30 min.

Ennakovalmistautuminen

1) Tulosta itsellesi kartta siitä alueesta jolla olet työpajan aikana. Mene www.fonecta.fi-sivulle. Valitse mittakaavaksi 200 m, +/- painikkeella. Sijoita kartta tietokoneen ruudulle, niin että paikka jossa olet, on suunnilleen keskellä sivua/karttaa. Valitse verkkosieppaus, painamalla hiiren oikean puoleista painiketta. Valitse sieppausalue -painike ja rajaa kartalta noin vaaka A4 -kokoinen alue. Jätä fonectan ruutu rajaamasi alueen ulkopuolelle. Kopioi rajaamasi alue ja liitä kopio tekstinkäsittelyohjelman tyhjälle sivulle. Jos verkkosieppaus-valintaa ei löydy, hiiren oikean puoleista painiketta painamalla, paina ctrl+shift+S ja rajaa kartalta vaaka A4-kokoinen alue. Kopioi rajaamasi alue ja liitä kopio painamalla ctrl+v. Valitse vaaka-sivu tekstinkäsittelyohjelman sivuasetuksista. Tulosta kartta. Kartta voi olla värillinen tai mustavalkea.

2) Varaa valmiiksi Aarteiden keruuvälineet.

Tarvitset **hanskat** roskien keruuta varten, voit varata mukaasi myös pihdit. Vanhat grillipihdit esim. käyvät hyvin.

Keruuastioita tai pusseja 2-4 kpl

Kamera/kännykän kamera

Kynä ja paperia/vihko

Pienet retkievää

Istuinalusta

Alusta, omaa karttaa varten, koko noin 1 m x 1,5. Esimerkiksi vanha pöytäliina, pyyhe, lakana, verhot, iso pahvi, kartokia tai voimapaperia, Tussit/liidut/värit, jotka tarttuvat valitsemallesi alustalle/ joilla voit piirtää alustalle

Pajan ohjeet sekä lisämateriaalit ja linkit

Lähiympäristön aarteita pdf- tiedoston löydät liitteenä MAPPasta.

Arkiympäristön aarteet -polku: <https://lastu.fi/menetelmat/arkiympariston-aarteet-polku/>

Arkiympäristön aarteet 1: Tunnustelua: <https://www.youtube.com/watch?v=fWYbgyoEBFA>

Kortteliaarteita <https://www.youtube.com/watch?v=opZpwiLmnIE>